- Constantinopoli i. 17, 8. i. 38, 7. epistola ad Eusebium Cæsar. i. 18, 6. multa præclara gesta omissa i. 18, 14. Christianorum res auget ib. Græcorum religionem subvertit i. 18, 1 seqq. Sarmatas et Gothos vincit i. 18, 4. suam statuum in templis proponit ib. tentorium in ecclesiam apparabat i. 18, 12. ad eum Ibero- rum legatio i. 20, 19. epistolas scripsit ad pacandam ecclesiam Antiochiæ i. 24, 7. et Eusebium collaudavit ib. ejus epistola ad Arium i. 25, 7. ad Athanasium minax i. 27, 4. ira abutuntur Ariani i. 27, 6. Athanasium ad se vocat et calumniatores ejus increpat i. 27, 8. ejus epistola ad Alexandrinos de calumnia in Athanasium prolata i. 27, 10. ad Dalmatium de causa Athanasii et Arsenii i. 27, 20. concilium congregat ad Hierosolimam Novam i. 33, 1. ob dedicandam ecclesiam ib. episcopos Tyrii concilii ad se vocat ut causam dicent i. 33, 3. i. 34, 1 seqq. ejus epistola de hac re i. 34. barbaras gentes ad Christi fidem convertit ib. servus Dei ib. 10. propensior ad fidem Nicænam i. 38, 11. tres filios suos Cæsares nuncupat ib. 12. ægrotat i. 39, 1. Helenopolim adit ib. Nicomediam venit et baptizatur ib. 2. testamentum suum condit ib. 3. 4. moritur ib. 5. sepelitur in ecclesia apostolorum i. 40, 2. in animo habuit ut Athanasium ab exilio revocaret ii. 3, 3. annonam donaverat ad alendos pauperes Alexandrinos ii. 17, 2. tres filios reliquit ii. 25, 2. fides Nicæna ab eo probata ii. 37, 57, 61. ut ejus instituta serventur inviolata Constantium orat concilium Ariminense ii. 37, 73. sepulchrum ruinosum ii. 38, 33. ossa transvecta in aliam ecclesiam a Macedonio ii. 38, 34 seqq. tumultus et cædes populi inde exorta ii. 38, 39 seqq.
- Constantinus jun. Occidenti præpositus i. 38, 12. ejus fratres duo Dalmatius et Constantius diversis matribus nati iii. 1, 6. Athanasium Alexandriam remittit ii. 2, 12. ejus epistola ad Alexandrinos ii. 3, 1 seqq. cum invaderet territorium fratris sui Constantis occisus ii. 5. ab ejus militibus ii. 25, 4.
- Constantius, Chlorus, i. 2, 1, 3.
- Constantius frater Constantini ex alia matre natus iii. 1, 6. filios habuit Gallam et Julianum ib. 7.
- Constantius Cæsar Orienti præpositus i. 38, 13. primus nuntium accepit de morte patris sui, et testamentum ejus i. 39, 4, 5. patris exequias curat i. 40, 2. testamentum resignat ii. 2, 3. ad Arianam doctrinam allicitur ii. 2, 3, 7. iratus ob ordinationem Pauli eum episcopatu deponi facit ii. 7, 1, 2. Eusebium Nicomedia ad Constantinopolim transfert ii. 7, 2. Antiochiam adit ib. 3. ibi manet ii. 13, 1. iii et Constans ii Coss. A. D. 342, ii. 13, 4. Hermogenem mittit ut Paulum e Constantinopoli pellat ii. 13, 1. eques iter facit ab Antiochia usque Constantinopolim ib. 5. Paulum expellit et populum annona mulctat ii. 13, 5. Macedonium episcopum nominare differt ib. 6. Antiochiam redit ib. 7. iratus jubet Paulum a Constantinopoli submoveri; Macedonium vero ibi constitui ii. 16, 1, 2. minas Constantis veritus consilium quærit de restituendis Paulo et Athanasio ab episcopis, qui suadent ut morem gerat ii. 23, 1, 2. Paulum statim reducit ii. 23, 3. et mox Athanasium ii. 23, 4 seqq. ejus epistolæ tres ad Athanasium ii. 23, 5 seqq. Athanasium rogat ut unam ecclesiam concedat Arianis ii. 23, 33, 34. ejus epistola ad episcopos et clerum de reditu Athanasii ii. 23, 45 seqq. ad Alexandrinos de eodem ii. 23, 50 seqq. ad præsides Ægypti et Africæ, ut acta contra Athanasium abolerentur ii. 23, 57 seqq. infelix in bello Persico ii. 25, 6. solus imperator ii. 26, 2. Athanasio infensus redditur ib. 3. Arianus animo Arianis nunc favere incipit, orthodoxos persequitur ib. 5 seqq. Athanasium occidi jubet ib. 7. a Sirmio Romam petit, concilium convenire jubet ii. 34, 6. infensus concilio Ariminensi Arianis favet ii. 37, 76, 77. sero ad concilium epistolam mittit ib. 78 seqq. iratus ob discessum concilii Ariminensis cogit omnes Arianæ fidei subscribere aut ecclesiis cedere ii. 37, 91. Macedonio iratus ob transposita ossa Constantini ii. 38, 33 seqq. ad Orientem proficiscitur ii. 38, 29\*. ab Occidente redit Constantinopolim ii. 41, 1. Seleuciense concilium punire statuit ii. 41, 3.

- x et Julianus Cæsar iii Coss. A. D. 360, ii. 43, 11. Meletium in exilium misit ob fidem Nicenam ii. 44, 5. Antiochiam venit ob metum Persarum ii. 44, 7. Antiochiæ commoratus sedente Arianorum concilio A. D. 361, ii. 45, 10. ii. 47, 1. ab Euzoio baptizatus proficiscitur contra Julianum ii. 47, 3. moritur Mopsucrenis A. D. 361, ii. 47, 4. iii. 1, 1. ejus exequiæ a Juliano celebrantur iii. 1, 50.
- Constantius Gallus ii, Constantius vi et, Coss. A. D. 353, ii. 32, 8. Judæos in Diocæsarea rebellantes subigit ii. 33, 2. potestate sua abusus ii. 34, 1, 2. mandato Constantii interficitur ib. 4.
- Constantius Gallus iii, Constantius vi et, Coss. A. D. 354, ii. 34, 5.
- Constantius Sirmii commoratus ii. 28, 23.
- Constantius vi et Constantius Gallus ii Coss. A. D. 353, ii. 32, 8.
- Constantius vii et Constantius Gallus iii Coss. A. D. 354, ii. 34, 5.
- Constantius vir Placidis pater Valentiniani tertii vii. 24, 2.
- Consubstantialis. Vide Homousion.
- Consubstantialis vox sola rejicitur a mediis Arianis ii. 39, 18. cum aliis rejicitur ab Acacio et ejus secta ii. 40, 11.
- Consules, Paulinus et Julianus A. D. 325, i. 13, 13. Felicianus et Tatianus A. D. 337, i. 40, 3. Acindynus et Proclus A. D. 340, ii. 5. Marcellus et Probinus A. D. 341, ii. 8, 5. Constantius iii et Constans ii A. D. 342, ii. 13, 4. Rufinus et Eusebius A. D. 347, ii. 20, 4. Sergius et Nigrianus A. D. 350, ii. 26, 1. ii. 29, 4. post consulatum Sergii et Nigriani A. D. 351, ii. 29, 4. Constantius vi et Constantius Gallus ii A. D. 353, ii. 32, 8. Constantius vii et Constantius Gallus iii A. D. 354, ii. 34, 5. Arbitio et Lollianus A. D. 355, ii. 34, 5. Flavius Eusebius et Hypatius A. D. 359, ii. 37, 18. ii. 39, 5. Coss. anni inepte adnotati in fidei formula ii. 37, 32 seqq. Tatianus et Cerealis A. D. 358, ii. 39, 3. Constantius x et Julianus iii A. D. 360, ii. 43, 11. Taurus et Florentius A. D. 361, ii. 45, 10. ii. 47, 4. iii. 1, 1. Julianus iv et Sallustius A. D. 363, iii. 21, 17. Jovianus et Varronianus A. D. 364, iii. 26, 5. iv. 1, 1. Valentinianus et Valens A. D. 365, iv. 3, 5. Gratianus et Dagalaiphus A. D. 366, iv. 5, 1. iv. 9, 8. Lupicinus et Jovianus A. D. 367, iv. 11, 1. Valentinianus ii et Valens ii A. D. 368, iv. 11, 4. Valentinianus iii et Valens iii A. D. 370, iv. 14, 2. Gratianus ii et Probus A. D. 371, iv. 20, 2. Gratianus iii et Equitius A. D. 374, iv. 31, 6. Valens v et Valentinianus jun. A. D. 376, iv. 35, 4. Valens vi et Valentinianus jun. ii A. D. 378, iv. 38, 1. Ausonius et Olybrius A. D. 379, v. 2, 3. Gratianus v et Theodosius A. D. 380, v. 6. 6. Eucharis et Evagrius A. D. 381, v. 8, 6. Merobaudes ii et Saturninus A. D. 383, v. 10, 5. Richomelius et Clearchus A. D. 384, v. 12, 3. Arcadius et Bauto A. D. 385, v. 12, 5. Theodosius ii et Cynegius A. D. 388, v. 13, 7. Tatianus et Symmachus A. D. 391, v. 18, 14. Theodosius iii et Abundantius A. D. 393, v. 25, 8. Arcadius iii et Honorius ii A. D. 394, v. 25, 16. Olybrius et Probinus A. D. 395, v. 26, 4. Cæsarius et Atticus A. D. 397, vi. 2, 1. Honorius Romæ et Eutychianus Constantinopoli A. D. 398, vi. 2, 11. Theodorus et Eutropius eunuchus A. D. 399, vi. 5, 7. Stilicho et Aurelianus A. D. 400, vi. 6, 38. Fravitus A. D. 401, vi. 6, 39. Honorius vi et Aristænetus A. D. 404, vi. 18, 18. Stilicho ii et Anthemius A. D. 405, vi. 20, 1. Arcadius vi et Probus A. D. 406, vi. 20, 2. Honorius vii et Theodosius ii A. D. 407, vi. 21, 1. Bassus et Philippus A. D. 408, vi. 23, 7. Honorius ix et Theodosius v A. D. 412, vii. 7, 1. Honorius x et Theodosius vi A. D. 415, vii. 15, 7. Monaxius et Plintas A. D. 419, vii. 17, 1. Honorius xiii et Theodosius x A. D. 422, vii. 20, 13. Asclepiodotus et Marianus A. D. 423, vii. 22, 20. Theodosius xi et Valentinianus Cæsar A. D. 425, vii. 25, 21. Theodosius xi et Valentinianus ii A. D. 426, vii. 26, 4. Hierius et Ardaburius A. D. 427, vii. 28, 4. Felix et Taurus A. D. 428, vii. 29, 4. Theodosius xiii et Valentinianus iii A. D. 430, vii. 30, 7. Bassus et Antiochus A. D. 431, vii. 34, 12. Theodosius xiv et Maximus A. D. 433, vii. 39, 8. Arcobin-